様式第１号

令和　　年度　地域支えあいのまちづくり推進事業　助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　社会福祉法人旭川市社会福祉協議会
会　長　　大　沼　克　己　　様

申請者　　　　　　地区社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　　　　印
　次のとおり、助成金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
　１　助成金全体申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　助成金申請額について概算払いを希望　　　します　　　しません
助成金申請額のうち概算払い申請額（上限額の範囲内）
　　　　　　　　　　　　円
　　　助成金通常交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　助成金対象事業内訳

	　事　業　名
	助成金交付
申請額
	※実施計画書
・収支計画書

	必須事業
	（１）安心見守り事業

	（２）ふれあいサロン事業（日常生活型）

	選択事業
	（３）地域特性を活かした事業
（※　　　　　　　　　　　　　　　）

	（４）敬老会事業

	（５）地区社協広報紙発行事業

	助成金全体申請額計

　　※実施計画・収支計画書は、該当事業に〇印を付してください。
　　　地域特性を活かした事業は、具体的な選択事業名を記載してください。
　　　概算払いについても希望の有無について〇印を付してください。なお、概算払い
　　　できる金額の上限は、別に示します。
　３　添付書類
（１）地域支えあいのまちづくり推進事業　事業実施計画書・収支計画書
（２）地区社協事業計画書及び収支予算書
（３）地区社協役員名簿